
 

SZÁLKA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

Iktatószám: 27-7/2017.  
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
Amely készült Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. augusztus 16-án (szerdán) 
16 órakor a Polgármesteri Hivatal tárgyalótermében megtartott nyilvános üléséről. 
 
Jelen vannak:  Pálfi János polgármester, 
  Csernik József képviselő, 
  Heidt János képviselő, 

 Majkut Gyula képviselő. 
 

Távolmaradását előzetesen jelezte: dr. Sudár Zsolt alpolgármester, 
 
Tanácskozási joggal megjelent:  dr. Nagy Tímea jegyzői megbízott, jegyzőkönyvvezető.  
 
Pálfi János polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülésen 4 fő megjelent, a 
képviselő-testület határozatképes, megnyitja az ülést.  
A polgármester szavazásra teszi fel a napirendre vonatkozó javaslatot, melyet a képviselő-testület 
4 igen szavazattal elfogadott, és megállapította a következő napirendet: 
 
 
 

N a p i r e n d 
 
 
 
1. napirendi pont: 
Az elmúlt időszak eseményei 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
2. napirendi pont: 
A szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatás igényléséről 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
3. napirendi pont: 
A Szálkai Falunap megrendezése 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
4. napirendi pont: 
Egyebek  
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1. napirendi pont: 
Az elmúlt időszak eseményei 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Elmondja, hogy Jelics-Lambert Edina pénzügyi ügyintéző felmondott. 
Kiírásra került a pénzügyi ügyintézői álláshely, melyre péntekig lehet jelentkezni.  
Valószínűsíthetően augusztus végén, avagy szeptember elején elindul a Kossuth utca aszfaltozása. A 
híd mellé kerül egy provizórikus híd, melyről a lakosság értesítve lesz. 
 
Majkut Gyula képviselő: Felmarják az utat? 
 
Pálfi János polgármester: Nem marják fel, a jelenlegi útra kerül az új aszfalt. 
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
A képviselő-testület – határozathozatal nélkül – tudomásul vette a tájékoztatót.  
 
 
2. napirendi pont: 
A szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatás igényléséről 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Minden évben döntenie kell erről a képviselő-testületnek. Idén 58 m3 
tűzifát igényelhet Szálka Község Önkormányzata. Határozati javaslata: Szálka Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 2017. évben pályázatot nyújt be a szociális célú 
tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásra. Az Önkormányzat nyilatkozik, hogy a 73.660,- 
Ft összegű saját forrás a 2017. évi költségvetésében rendelkezésére áll. Az Önkormányzat 
kötelezettséget vállal arra, hogy a szociális célú tűzifában részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér, 
továbbá vállalja a tűzifa szállításából – ideértve a rászorulókhoz való eljuttatást is – származó 
költségeket.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 57/2017. 
(VIII. 16.) határozata 
A szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatás 
igényléséről 
 
1.  Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2017. 

évben pályázatot nyújt be a szociális célú tűzifavásárláshoz 
kapcsolódó kiegészítő támogatásra. 

 
2.  Az Önkormányzat nyilatkozik, hogy a 73.660,- Ft összegű saját 

forrás a 2017. évi költségvetésében rendelkezésére áll.  
 
3.  Az Önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a szociális 

célú tűzifában részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér, 
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továbbá vállalja a tűzifa szállításából – ideértve a rászorulókhoz 
való eljuttatást is – származó költségeket.  

 
 
Határidő: 2017. augusztus 16.  
Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
3. napirendi pont: 
A Szálkai Falunap megrendezése 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Az előkészületek rendben vannak, a meghívók azonban még nem kerültek 
kiküldésre. Az önkormányzat a hal költségeihez minden évben hozzájárul, így az idei évben is. 
Javasolja, hogy 500,- Ft-ot fizessenek a halért kilogrammonként a halfőző versenyen részt venni 
kívánók, és a hal tényleges ára közötti különbözetet az önkormányzat vállalja át. Az önkormányzat kb. 
330,-Ft/kg költséget vállal magára. A hivatalban lehet jelentkezni a versenyre, egy fő maximum 15 kg 
halat vásárolhat. A zsűri megvan.  
 
Csernik József képviselő: Szükséges bor, illetőleg oklevél a versenyzőknek. A halosztás 11 órakor 
kezdődik. A győztesek bográcsot, avagy kupát kapjanak? 
 
Pálfi János polgármester: Kupákat javasol. Elmondja, hogy lesz büfé a falunapon. Iparosok jöhetnek a 
rendezvényre. Az idei évben a vendégeknek nem kell főzni. A sztárvendég Kacor Feri. A jövő évre 
vonatkozóan várja az ötleteket a sztárvendéget illetően. 
 
Csernik József képviselő: Véleménye szerint művészeti fesztivál is lehetne Szálkán falunap helyett, 
melyre vannak pályázati lehetőségek.  
 
Pálfi János polgármester: Jó ötletnek tartja, térjenek vissza erre a későbbiekben.  
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 58/2017. 
(VIII. 16.) határozata 
A Szálkai Falunap megrendezése 

 
1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szálkai 

Falunap halászléfőző versenyen résztvevők részére a halat 
500,- Ft/kg áron biztosítja.  

 
2. A Képviselő-testület a hal tényleges ára és a kedvezményes ár 

közötti különbözetet 2017. évi költségvetésének terhére 
biztosítja.  

 
Határidő: 2017. augusztus 16.  
Felelős: Pálfi János polgármester 
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5. napirendi pont: 
Egyebek  
 
Pálfi János polgármester: A hónap végén kamarai nap kerül megrendezésre horgászversennyel 
egybekötve. Elmondja, hogy megkereste a Lajvér Borház Kft. illetékes munkatársa azzal, hogy 
szívesen támogatná a falunapot 200.000,- Ft-tal, mely felajánlás még színvonalasabbá tenné a 
rendezvényt.  
 
 
További kérdés, hozzászólás nem lévén, Pálfi János polgármester a képviselő-testület nyilvános 
ülését 16 óra 45 perckor berekeszti. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 

 
   Pálfi János                     dr. Molnár Kata  
polgármester                                  jegyző     
                  


